令和４年５月６日

なのはな・１年生 保護者 様

柏市立田中小学校

校長 吉田 德子

授業参観・学級懇談会のお知らせ

 新緑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，１学期の授業参観・懇談会を下記の通り実施いたしますので，是非足をお運びいただけれ

ばと思います。

記

１ 日 時  令和４年５月１７日（火）

10:30 - 11:15  2時間目 1 年生・なのはな授業参観

10:30 - 11:15   3時間目 １年生・なのはな授業参観

14:15           １年生下校

        15:00 - 16:00  １年生学級懇談会

２ 教科・場所   ５月 1０日（火）に一覧を HP 掲載

３ 注意点

 新型コロナウイルス感染症予防のため，次のように実施いたします。

① ２校時か３校時のいずれかのご都合のよろしい時間に参観ください。

② 参観は，お子さん一人につき２名までとし，２０分以内とさせていただきます。

③ 学級懇談会は児童下校後，１５：００-16:00に実施いたします。

④ 事前に配付する「来校者健康チェックシート」は昇降口のボックスへお入れください。

・ この日は正門を開放しますので，お近くの昇降口からお入り下さい。

・ スリッパ,入校証,健康チェックシートをご持参ください。

  （入校証の予備は昇降口に用意します）

・ 駐車スペースがありませんので，自家用車での来校はご遠慮ください。近隣の商業施設や

田中スイミングへの駐車も迷惑となりますのでおやめください。

・ 晴天時は校庭に駐輪場を用意します。（校庭鉄棒周辺に白線を引きます）

雨天時は駐輪場がありませんのでご注意ください。

・ 写真・ビデオの撮影や，教室・廊下等の私語は，授業の妨げになりますのでご遠慮ください。

・ １校舎の職員室前に落とし物を陳列しますのでご確認ください。

家庭で検温をし，手洗いを万全にしてマスク着用の上，ご入校お願いいたします。